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Protokół Nr 135/18 

 

Z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 11 maja 2018 roku, w 

siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, godzinach 1300-1330. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu wzięli udział: 

Przewodniczący: - Jan Zalewski 

Członkowie:        - Marek Bobel 

                             -Edward Zaremba 

                             - Jan Markiewicz 

                             

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

1.        Walentyna Kwiatkowska – Skarbnik Powiatu 

2.        Jerzy Woźniak – Sekretarz Powiatu  

3.        Jan Samojluk – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach 

4.        Agnieszka Piątek – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siemiatyczach 

       

Porządek Obrad:  

1. Otwarcie obrad Zarządu. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie wniosków jednostek organizacyjnych w sprawach finansowych. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2018 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Banku udzielającego kredyt długoterminowy dla Powiatu 

Siemiatyckiego. 

6. Zapoznanie z ostatecznym finansowaniem zadania ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 1728B na 

odcinku droga krajowa nr 62 – Minczewo, etap II w km 1+263 ÷ 1+873; łącznie z przebudową 

przepustu drogowego’’. 

7. Zapoznanie z pismem Wójta Gminy Nurzec – Stacja dotyczącym udzielenia pomocy finansowej 

dla Powiatu Siemiatyckiego na realizację zadania pn.: ,,Rozbudowa drogi powiatowej nr 1716B 

od drogi wojewódzkiej nr 693 – Nurczyk, w km roboczym 0+006 – 1+008’’. 
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8. Ponowna prośba Wójta Gminy Grodzisk o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie 

powiatu na 2018 r. na realizacje robót drogowych w pasie drogowym drogi powiatowej nr 

1700B na skrzyżowaniach drogi powiatowej z droga gminną w miejscowości Małyszczyn. 

9. Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siemiatyczach o przedstawienie Radzie 

Powiatu Siemiatyckiego ,,Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2017 dla powiatu 

siemiatyckiego. 

10. Rozpatrzenie pisma Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach w sprawie 

wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych.  

11. Sprawy różne. 

12. Zamknięcie obrad Zarządu. 

 

Obradom przewodniczył Jan Zalewski - Przewodniczący Zarządu 

 

Ad. pkt 1 

Przewodniczący Zarządu dokonał otwarcia obrad. Przywitał wszystkich członków 

Zarządu oraz osoby pozostałe biorące udział w posiedzeniu. 

 

Ad. pkt 2 

Porządek obrad znajdujący się we wstępie do protokołu został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. pkt 3 

Pani Skarbnik przedstawiła wnioski w sprawach finansowych: 

1. Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siemiatyczach – przeniesienia wydatków w 

planie jednostki na kwotę 200,00 złotych, 

2. Zespołu Szkół w Siemiatyczach - przeniesienia wydatków w planie jednostki na kwotę 

2 647,71 zł, 

3. Zespołu Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach - przeniesienia wydatków w planie 

jednostki na kwotę 3 000,00zł, 
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4. Zwiększenie dotacji celowej dla powiatu siemiatyckiego w 2018 roku w dz. 752 – Obrona 

narodowa, rozdz. 75295 § 2110 – sprzęt informatyki i łączności oraz wyposażenie osobiste i 

ochronne funkcjonariuszy – o kwotę 31 800,00 złotych.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się i zaakceptował powyższe wnioski w sprawach 

finansowych. 

 

Ad. pkt 4 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2018 rok. 

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco: 

 Jan Zalewski – głos „za” 

Marek Bobel – głos ,,za’’ 

Edward Zaremba – głos „za” 

Jan Markiewicz – głos „za” 

Uchwała Nr 135/645/18 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 5 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Banku udzielającego kredyt długoterminowy dla Powiatu 

Siemiatyckiego. 

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco: 

 Jan Zalewski – głos „za” 

Marek Bobel – głos ,,za’’ 

Edward Zaremba – głos „za” 

Jan Markiewicz – głos „za” 

Uchwała Nr 135/646/18 stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. pkt 6 

Pan Jan Samojluk Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach przedstawił propozycję 

ostatecznego finansowania zadania ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 1728B na odcinku droga 

krajowa nr 62 – Minczewo, etap II w km 1+263 ÷ 1+873; łącznie z przebudową przepustu 

drogowego’’. 

Z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji wpłynęło pismo informujące, że w ramach 

podziału środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych, przewiduje się zwiększenie 

dofinansowania w promesie na w/w zadanie o kwotę 86 733,00 zł. (czyli wysokość promesy po 

zmianie wynosi 1 032 757,00 zł.).  

 

W związku z powyższym ostateczny kosztorys współfinansowania zadania pod nazwą Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1728B na odcinku droga krajowa nr 62 – Minczewo, etap II w km 1+263 ÷ 

1+873; łącznie z przebudową przepustu drogowego’’ przedstawia się następująco: 

 

 

Należy, więc zwiększyć środki finansowe Powiatu Siemiatyckiego i Gminy Drohiczyn o kwotę 

10 841,98 zł. do wysokości 129 094,98 zł. 

 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się z wyżej przedstawionym współfinansowaniem i 

wyraża zgodę na zabezpieczenie przedmiotowych środków w budżecie powiatu. Zlecił również 

wystosowanie pisma do Gminy Drohiczyn o podjęcie takich samych kroków.  

Ponadto: 

Wydział Infrastruktury Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zwrócił się do Starosty 

Powiatu Siemiatyckiego z prośbą o przedłożenie propozycji zadań związanych z usuwaniem 

Dł. odc. 

 

 

km 

0,610 
 

 

Koszt robót 

[ zł ] 

Budżet 

Powiatu Siemiatyckiego 

 

Budżet Gminy 

Drohiczyn 

Dotacja celowa z 

budżetu państwa 

80% 

1 2 3 4 

1 290 946,96 129 094,98 129 094,98 1 032 757,00 

 

 1 290 946,96 129 094,98 129 094,98 1 032 757,00 
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skutków klęsk żywiołowych w infrastrukturze komunalnej do dofinansowania realizacji w II 

półroczu 2018 r.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego po głębokiej analizie podjął decyzję o kontynuacji rozpoczętego 

już zadania wieloetapowego. W związku z powyższym planowane jest zgłoszenie zadania pod 

nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 1728B na odcinku droga krajowa nr 62 – Minczewo, etap 

III w km 1+873 – 2+563” tak by zakończyć kompleksowo w 2018 r. realizację przebudowy na 

jednym ciągu drogowym. 

 Wartość szacunkowa przedsięwzięcia wynosi 1 510 199,36 zł. Wnioskowane dofinansowanie w 

wysokości 1 208 159,00 zł. Wkład własny w realizację inwestycji - 302 040,36 zł.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zlecił wystosowanie pisma do Gminy Drohiczyn o 

udzielenie pomocy finansowej w realizacji zadania i zabezpieczenie w jej budżecie na 2018 r. 

dotacji celowej w wysokości nie mniejszej niż 50% wartości wkładu własnego. 

 

Ad. pkt 7  

Pan Jan Samojluk Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach przedstawił pismo Wójta 

Gminy Nurzec – Stacja dotyczące udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Siemiatyckiego na 

realizację zadania pn.: ,,Rozbudowa drogi powiatowej nr 1716B od drogi wojewódzkiej nr 693 – 

Nurczyk, w km roboczym 0+006 – 1+008’’. 

W odpowiedzi na wniosek Zarządu Powiatu, Wójt Gminy Nurzec – Stacja deklaruje, że na 

najbliższej sesji, która planowana jest w miesiącu czerwcu bieżącego roku, Rada Gminy Nurzec – 

Stacja podejmie uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej brakującej kwoty 13 469,08 

złotych na w/w zadanie. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się z przedmiotowym pismem.  

 

Ad. pkt 8 

Pan Jan Samojluk Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach przedstawił ponowną 

prośbę Wójta Gminy Grodzisk o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie powiatu na 2018 

r. na realizacje robót drogowych w pasie drogowym drogi powiatowej nr 1700B na skrzyżowaniach 

drogi powiatowej z droga gminną w miejscowości Małyszczyn.  

Gmina Grodzisk otrzymała dofinansowanie z PROW na lata 2014-2020 na przedmiotowe zadanie i 

wyłoniła wykonawcę prac budowlanych swojej części. 
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Powiat Siemiatycki na realizację przebudowy swojej części musiał by wyłożyć kwotę około 80 tys. 

złotych. Mimo szczerych chęci nie ma w chwili obecnej możliwości zabezpieczenia 

przedmiotowych środków finansowych w budżecie powiatu na 2018 rok. 

Brak środków finansowych w budżecie spowodowany jest zaangażowaniem powiatu w wiele zadań 

inwestycyjnych. Wnioskowane środki dotyczące części zadania, Zarząd Powiatu postara się 

wygospodarować w późniejszym czasie licząc na sprzedaż nieruchomości położonych w obrębie 

miejscowości Czartajew. 

 

Ad. pkt 9 

Agnieszka Piątek Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siemiatyczach 

przedstawiła swój wniosek z prośbą o przedstawienie Radzie Powiatu Siemiatyckiego ,,Oceny 

zasobów pomocy społecznej za rok 2017 dla powiatu siemiatyckiego. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się z przedmiotową oceną i postanowił skierować ją na 

najbliższe posiedzenie Rady Powiatu Siemiatyckiego. 

 

Ad. pkt 10 

Pan Sekretarz przedstawił pismo Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach w 

sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zlecił wykonanie powyższego zadania Dyrektorowi w/w jednostki.  

Zarząd Powiatu zasugerował, aby przeprowadzić rozeznanie wśród dyrektorów innych jednostek 

organizacyjnych powiatu, którzy dokonali już wyboru Inspektora Ochrony Danych. Uzyskane 

informacje mogą być bardzo przydatne w wyłonieniu jak najkorzystniejszego finansowo 

rozwiązania dotyczącego w/w sprawy. 

 

Ad. pkt 11 

Sprawy różne – Brak. 
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Ad. pkt 12 

Zamknięcie obrad Zarządu. 

Przewodniczący poinformował, że wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad zostały wyczerpane. 

Członkowie nie wnoszą żadnych spraw pod obrady ani sprzeciwów, wobec tego postanawiam 

zamknąć posiedzenie Zarządu i dziękuję wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Zarząd: 

 

Członkowie:                                                                                                    Przewodniczący: 

Marek Bobel - ……………….……..                                                                Jan Zalewski 

 

Edward Zaremba - ……………….. 

 

Jan Markiewicz - ………………….. 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Agnieszka Konicka 

 

 

 


